
 

 

Van: Jong, Marijke de  

Verzonden: woensdag 14 januari 2015 13:55 

Aan: Bernard Doorenbos (b.doorenbos@home.nl); Birgit Cordes (birgit.cordes@hetnet.nl); 
bjornhondelink@gmail.com; Capel, Daniëlle; Corine van den Wildenberg 

(corinevandenwildenberg@gemeentebelangenvught.nl); Cris Gevers (cfgevers@hotmail.com); 
d66vught@vrensen.eu; Dianne Schellekens (dianne.schellekens@gmail.com); Eddie van Doorn 

(e.p.a.vandoorn@ziggo.nl); eric@pvda-gl.nl; Floor Bink-Bongaarts - fractie PvdA-GL (floor@pvda-

gl.nl); fons@potters.com; gbjoseph@live.nl; Goossens, Krista; Guus van Woesik - fractie Gemeente 
Belangen (guusvanwoesik@gmail.com); Henk Klösters (klst@xs4all.nl); kraanen@recron.nl; 

mfhdumaine@gmail.com; Michel Versteeg - fractie Gemeentebelangen 
(michelversteeg@gemeentebelangenvught.nl); Mortel, R.J. van de; Nathalie Pullens 

(nathalie.pullens@hotmail.com); peter@kradolfer.me; pjvkampen@gmail.com; Rinus Schreuder 
(kschreuder@ziggo.nl); Siebren van der Zee (siebrenvanderzee@hotmail.com); Sjoerd Janssens 

(janssens.sjoerd@gmail.com); suzanne.otters@gmail.com; swinkelshenri@gmail.com; Tessa Beckman 

(beckman.tess@gmail.com); toine@pvda-gl.nl; ton@pvda-gl.nl; Waal (jdewaal65@live.nl) 
CC: Compagne, Rik; Bueving, Jurgen; Lindt, Patricia van; Beerens, Harald; Fritschy, Janine; Pullens, 

Marjolein; Densen, Wim van 
Onderwerp: panteinvivent failliet 

 
Geacht raadslid, 
 
De gemeenten Boxtel, Schijndel, Sint-Michielsgestel en Vught trekken samen op in de communicatie 
rond het faillissement van zorgaanbieder van hulp bij het huishouden, Pantein-Vivent. Direct na de 
uitspraak van het faillissement  is dan ook gezamenlijk een persbericht opgesteld, een overzicht met 
veel gestelde vragen ingericht en is een in- en externe communicatie aanpak gedeeld.  
 
Ter informatie: Voor hulp bij het huishouden hebben wij onlangs met drie aanbieders een contract 
getekend: Pantein-Vivent , IVT en Vughterstede. Vandaag is het faillissement uitgesproken voor 
Pantein-Vivent. In Noord Brabant leveren 1.800 hulpen aan 6.000 klanten hulp bij het huishouden. 
Het heeft grote gevolgen voor burgers, medewerkers en hun gezinnen. In Vught ontvangen 295 
klanten hulp van Pantein-Vivent.  
 
•             Vandaag zijn alle medewerkers door Pantein-Vivent geïnformeerd.  
•             Vandaag versturen wij al onze klanten van Pantein-Vivent een brief.  
•             Het KCC is voorbereid op vragen van klanten. 
 
De gemeenten Boxtel, Schijndel, Sint Michielsgestel en Vught onderzoeken nu hoe we de hulp bij het 
huishouden gaan vormgeven.  
 
We houden u als raad op de hoogte van verdere ontwikkelingen. 
 
Met vriendelijke groet 
Communicatie gemeente Vught 
 


